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Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#911 UTECH G. - Husquarna g, 5 1:37.464 09:38:18.523 3 1:49.068 09:36:21.643
1 1:31.037 09:31:38.900 6 1:35.452 09:39:53.975 4 1:46.324 09:38:07.967
. Diff. Pri .43, .39.
2 1:28.897 09:33:07.797  Po.7-#333 ALAMANNIE. - Husqvama (s s > La3.a77 09:39:51.444
: Diff. Pri
3 1:30.742 09:34:38.539 1 1:35.103 09:31:55.649  Po. 13 - # 823 TAMAGNINI D. - KTM 14911
4 1:39.459 09:36:17.998 2 1:34.871 09:33:30.520 1 1:47.944 09:32:32.128
5 1:30.060 09:37:48.058 3 1:34.438 09:35:04.958 2 1:44.126 09:34:16.254
6 1:30.733 09:39:18.791 4 1:37.370 09:36:42.328 3 1:44.988 09:36:01.242
Diff. Prii . 2Q. . 27
Po. 2 - #5 BIAGIOLI T. - KTM £ 04,476 > 1:37.580 09:38:19.908 4 1:43.808 09:37:45.050
1 1:34.058 09:31:46.876 6 1:35.254 09:39:55.162 5 1:44.458 09:39:29.508
2 133752 09:33:20.628  Po. 8 - # 600 BALDACCI M. - Husqvarn P69 10e Po.14 - # 183 BOSCHI M. - Husqvarn iRt
0. . - Husgvarna +09.159 0. . - Husgvarna +15.204
3 1:33.373 09:34:54.001 1 1:44.451 09:32:20.209 1 1:48.990 09:32:41.944
4 1:35.120 09:36:29.121 2 1:40.481 09:34:00.690 2 1:46.395 09:34:28.339
5 1:36.609 09:38:05.730 3 1:40.878 09:35:41.568 3 1:46.174 09:36:14.513
6 1:38.536 09:39:44.266 4 1:40.135 09:37:21.703 4 1:44.958 09:37:59.471
Diff. Pri . .2Q. . .209-
Po. 3 - # 4 ANTONELLI A. - KTM N 64.(’3';‘; 5 1:38.056 09:38:59.759 5 1:44.101 09:39:43.572
1 1:35.763 2. Diff. Primo Diff. Primo
09:31:54.088  Po. 9 - # 6 CAPPELLO L. - KTM +10123 Po.15-#706 ARGIOLAS M. - KTM +20533
2 1:38.383 09:33:32.471 1 1:45.282 09:32:47.941 1 1:54.447 09:32:57.105
3 2:00.291 09:35:32.762 2 1:42.901 09:34:30.842 2 1:51.553 09:34:48.658
4 1:33.530 09:37:06.292 3 1:40.570 09:36:11.412 3 1:51.969 09:36:40.627
5 1:37.412 09:38:43.704 4 1:39.020 09:37:50.432 4 1:51.892 09:38:32.519
Diff. Pri . .29 . .40
Po. 4 - # 160 RUSCITO M. - KTM : 64;;'70 5 1:41.367 09:39:31.799 5 1:49.430 09:40:21.949
1 1:41.124 2. Diff. Primo Diff. Primo
09:32:09.756  Po. 10 - # 839 CLAZZER A. - KTM +11.087 Po-16-# 19 FANTONIE. - Husqvarna +21.832
2 1:36.266 09:33:46.022 1 1:46.981 09:32:26.484 1 1:53.410 09:32:54.933
3 1:37.447 09:35:23.469 2 1:42.085 09:34:08.569 2 1:51.797 09:34:46.730
4 1:55.108 09:37:18.577 3 1:40.367 09:35:48.936 3 1:51.418 09:36:38.148
5 1:33.854 09:38:52.431 4 1:40.085 09:37:29.021 4 1:51.518 09:38:29.666
Diff. Pri . .2Q- . .40
Po. 5 - # 189 BOLDRINI A. - Husqvarna 04,989 5 1:39.984 09:39:09.005 5 1:50.729 09:40:20.395
1 1:36.424 an. Diff. Primo Diff. Primo
09:34:12.718  Po. 11 - # 737 COLONNELLI L. - KTM +12.417 Po.17-#111 BUCCIOLINI G. - Husqvarna +23.042
2 1:33.886 09:35:46.604 1 1:49.669 09:32:40.843 1 1:59.097 09:33:09.611
3 1:37.022 09:37:23.626 2 1:43.803 09:34:24.646 2 1:53.049 09:35:02.660
4 1:34.565 09:38:58.191 3 1:42.560 09:36:07.206 3 1:52.839 09:36:55.499
Diff. Prii . Q7. . 2Q.
Po. 6 - # 8 ALVISI N. - KTM 05,476 4 1:42.022 09:37:49.228 4 1:53.335 09:38:48.834
1 1:35.344 09:31:52.376 5 1:41.314 09:39:30.542
2 1:34.373 09:33:26.749  Po, 12 - # 444 CIURNELLA G. - KTM Dif Primo
+14.580
3 1:37.283 09:35:04.032 1 1:49.367 09:32:44.573
4 1:37.027 09:36:41.059 2 1:48.002 09:34:32.575
Fastest lap: 1:28.897
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes ﬂ]gml'['mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri
Po. 18 - # 21 PRETTO T. - Husquarna 30,346
1 2:00.291 09:33:16.986
2 2:02.230 09:35:19.216
3 2:07.872 09:37:27.088
4 1:59.243 09:39:26.331
Fastest lap: 1:28.897
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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